
Esta edição encontra-se disponível no site do município 

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município 

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande 

Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro  

44750-000 – Caldeirão Grande / BA 

Documento assinado 

digitalmente por: DataGov 

Soluções em Tecnologia Ltda 

CNPJ 10.982.913/0001-04 

 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO 

• Extrato do Contrato nº 18PE/2022 

 2024 – 2 páginas Caldeirão Grande / BA – Terça-feira, 30 de janeiro de 2024 



Prefeitura municipal de Caldeirão grande Praça Deputado Edgar Pereira, nº 109 – Centro – 
Caldeirão Grande – BA CEP: 44750-000 / Tel: 74 3634-2263 /  

CNPJ: 13.913.355/0001-13 

EXTRATO DO CONTRATO 

Contrato de nº 18PE/2022-2-FMS de natureza temporária firmados com a empresa GRAFICA EDITORA TIPÔ 
CARIMBOS LTDA - 04.563.683/0001-46, no dia 22 de janeiro de 2024 e termino em 31 de dezembro de 2024, no 
valor de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), para a CONFECÇÃO DE MATERIAL GRAFICO, conforme solicitação 
expressa da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município. Caldeirão Grande (BA), 22 de janeiro de 2024– 
Cândido Pereira da Guirra Filho - Prefeito Municipal. 

Contrato de nº 18PE/2022-2-ADM de natureza temporária firmados com a empresa GRAFICA EDITORA TIPÔ 
CARIMBOS LTDA - 04.563.683/0001-46, no dia 22 de janeiro de 2024 e termino em 31 de dezembro de 2024, no 
valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), para a CONFECÇÃO DE MATERIAL GRAFICO, conforme solicitação 
expressa da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, deste Município. Caldeirão Grande (BA), 22 de 
janeiro de 2024 - Cândido Pereira da Guirra Filho – Prefeito Municipal.

Contrato de nº 18PE/2022-2-FMAS de natureza temporária firmados com a empresa GRAFICA EDITORA TIPÔ 
CARIMBOS LTDA - 04.563.683/0001-46, no dia 22 de janeiro de 2024 e termino em 31 de dezembro de 2024, no 
valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais), para a CONFECÇÃO DE MATERIAL GRAFICO, conforme solicitação 
expressa da Secretaria Municipal de Assistência Social, deste Município. Caldeirão Grande (BA), 22 de janeiro de 
2024 - Cândido Pereira da Guirra Filho – Prefeito Municipal. 

Contrato de nº 18PE/2022-2-EDU de natureza temporária firmados com a empresa GRAFICA EDITORA TIPÔ 
CARIMBOS LTDA - 04.563.683/0001-46, no dia 22 de janeiro de 2024 e termino em 31 de dezembro de 2024, no 
valor de R$ 107.000,00 (cento e sete mil reais), para a CONFECÇÃO DE MATERIAL GRAFICO, conforme solicitação 
expressa da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, deste Município. Caldeirão Grande (BA), 22 de janeiro 
de 2024 - Cândido Pereira da Guirra Filho – Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO 

Contrato de nº 18PE/2022-3-FMS de natureza temporária firmados com a empresa GRÁFICA E EDITORA REGIS 
BRINDES EIRELI EPP - CNPJ N° 03.248.848/0001-22, no dia 22 de janeiro de 2024 e termino em 31 de dezembro 
de 2024, no valor de R$ 45.890,00 (quarenta e cinco mil oitocentos e noventa reais), para a CONFECÇÃO DE 
MATERIAL GRAFICO, conforme solicitação expressa da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município. Caldeirão 
Grande (BA), 22 de janeiro de 2024– Cândido Pereira da Guirra Filho - Prefeito Municipal. 

Contrato de nº 18PE/2022-3-ADM de natureza temporária firmados com a empresa GRÁFICA E EDITORA REGIS 
BRINDES EIRELI EPP - CNPJ N° 03.248.848/0001-22, no dia 22 de janeiro de 2024 e termino em 31 de dezembro 
de 2024, no valor de R$ 22.945,00 (vinte e dois mil novecentos e quarenta e cinco reais), para a CONFECÇÃO 
DE MATERIAL GRAFICO, conforme solicitação expressa da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, 
deste Município. Caldeirão Grande (BA), 22 de janeiro de 2024 - Cândido Pereira da Guirra Filho – Prefeito Municipal.

Contrato de nº 18PE/2022-3-FMAS de natureza temporária firmados com a empresa GRÁFICA E EDITORA REGIS 
BRINDES EIRELI EPP - CNPJ N° 03.248.848/0001-22, no dia 22 de janeiro de 2024 e termino em 31 de dezembro 
de 2024, no valor de R$ 22.945,00 (vinte e dois mil novecentos e quarenta e cinco reais), para a CONFECÇÃO 
DE MATERIAL GRAFICO, conforme solicitação expressa da Secretaria Municipal de Assistência Social, deste 
Município. Caldeirão Grande (BA), 22 de janeiro de 2024 - Cândido Pereira da Guirra Filho – Prefeito Municipal. 

Contrato de nº 18PE/2022-3-EDU de natureza temporária firmados com a empresa GRÁFICA E EDITORA REGIS 
BRINDES EIRELI EPP - CNPJ N° 03.248.848/0001-22, no dia 22 de janeiro de 2024 e termino em 31 de dezembro 
de 2024, no valor de R$ 91.780,00 (noventa e um mil setecentos e oitenta reais), para a CONFECÇÃO DE 
MATERIAL GRAFICO, conforme solicitação expressa da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, deste 
Município. Caldeirão Grande (BA), 22 de janeiro de 2024 - Cândido Pereira da Guirra Filho – Prefeito Municipal.

Esta edição encontra-se disponível no site do município 

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município  

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 

2 


